Российская Федерация
Территориальная избирательная комиссия
Комсомольского района
города Тольятти Самарской области

РЕШЕНИЕ

	от 06.06.2018

	№ 44/4

О предложении кандидатур для зачисления в резерв
составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Комсомольского района города Тольятти Самарской области

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27  Федерального закона
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная  избирательная комиссия Комсомольского района города Тольятти Самарской области
РЕШИЛА:
1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной  избирательной комиссии Комсомольского района города Тольятти Самарской области кандидатуры согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Избирательную комиссию Самарской области.

Председатель комиссии		______________________		Л.В. Учаева

Секретарь комиссии			______________________		Т.Е. Кирилина

	Приложение к решению ТИК
Комсомольского района
г. Тольятти Самарской области
от 06.06.2018 г. № 44/4

	Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов
участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии
 Комсомольского района города Тольятти Самарской области

	№ п/п
	Фамилия, имя , отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1
	Аверина
Галина Петровна
	собрание избирателей по месту работы

	2
	Аверкова
Татьяна Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	3
	Адамова
Татьяна Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	4
	Андреева
Яна Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	5
	Анисимова
Галина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	6
	Антипова
Марина Федоровна
	собрание избирателей по месту работы

	7
	Ануфриев
Алексей Николаевич
	Местное отделение г.о. Тольятти Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	8
	Ануфриева
Лидия Петровна
	собрание избирателей по месту работы

	9
	Арефьева
Александра Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	10
	Асманская
Валентина Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	11
	Бадрутдинова
Эльвира Платоновна
	собрание избирателей по месту работы

	12
	Бажанова
Вера Константиновна
	собрание избирателей по месту работы

	13
	Баталина
Татьяна Леонидовна
	собрание избирателей по месту жительства

	14
	Батраева
Елена Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	15
	Бауэр
Кристина Валериевна
	собрание избирателей по месту работы

	16
	Башарова
Наталья Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	17
	Белобородова
Наталья Омаровна
	собрание избирателей по месту жительства

	18
	Береснева
Марина Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	19
	Беридзе
Валерий Суликоевич
	Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	20
	Боброва
Наталья Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства

	21
	Бондаренко
Виолетта Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	22
	Букина
Наталья Геннадьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	23
	Буран
Анжелика Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	24
	Бутаева
Ольга Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	25
	Буянов
Алексей Михайлович
	собрание избирателей по месту работы

	26
	Васильева
Елена Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	27
	Васильева
Анастасия Сергеевна
	Местное отделение г.о.Тольятти Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	28
	Васильева
Ирина Вениаминовна
	собрание избирателей по месту жительства

	29
	Видова
Таисия Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	30
	Вилкова
Марина Анатольевна
	Комсомольское местное отделение КПРФ

	31
	Волкова
Анастасия Игоревна
	собрание избирателей по месту работы

	32
	Воробьева Анастасия Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	33
	Габдрахманова
Ильмира Рафиковна
	собрание избирателей по месту работы

	34
	Гаранина
Людмила Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	35
	Голованова
Лариса Михайловна
	собрание избирателей по месту работы

	36
	Голодаев
Владимир Александрович
	собрание избирателей по месту работы

	37
	Гонюшова
Светлана Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	38
	Гормашева
Валентина Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	39
	Горохова
Людмила Федоровна
	собрание избирателей по месту работы

	40
	Гришковец
Нина Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

	41
	Гулькова
Наталья Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	42
	Дадашова
Татьяна Юрьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	43
	Даценко
Виолетта Сергеевна
	Местное отделение г.о.Тольятти Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	44
	Даценко
Ольга  Сергеевна
	Местное отделение г.о.Тольятти Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	45
	Демкин
Евгений Александрович
	собрание избирателей по месту работы

	46
	Демкина
Наталья Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	47
	Денисова
Людмила Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	48
	Домрачева
Надежда Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	49
	Дробот
Светлана Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	50
	Дувалкина
Светлана Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	51
	Еделькина
Ольга Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	52
	Еловенко
Вера Дмитриевна
	собрание избирателей по месту работы

	53
	Емелин
Ярослав Иванович
	собрание избирателей по месту работы

	54
	Епишкина
Мария Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	55
	Ермолаева
Надежда Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы

	56
	Ерышева
Наталья Геннадьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	57
	Загарулько
Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	58
	Загидуллина
Ирина Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	59
	Заплаткина Наталья Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы

	60
	Земцова
Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	61
	Зимин
Евгений Алексеевич
	собрание избирателей по месту работы

	62
	Зубанова
Наталья Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	63
	Кажаева
Елена Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	64
	Канаева
Ирина Петровна
	собрание избирателей по месту работы

	65
	Кардаш
Николай Валерьевич
	собрание избирателей по месту жительства

	66
	Картоева
Светлана Михайловна
	собрание избирателей по месту работы

	67
	Кауфман
Алексей Владимирович
	собрание избирателей по месту работы

	68
	Кауфман
Наталья Игоревна
	собрание избирателей по месту работы

	69
	Кирсанова
Зоя Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	70
	Клёмин
Дмитрий Александрович
	собрание избирателей по месту работы

	71
	Климушкина
Мария Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	72
	Козорезова
Алина Элемировна
	собрание избирателей по месту работы

	73
	Колотова
Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	74
	Колпакова
Татьяна Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы

	75
	Костальон
Наталья Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	76
	Кравцова
Ирина Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	77
	Краснова
Анна Петровна
	собрание избирателей по месту работы

	78
	Краснова
Ирина Васильевна
	Местное отделение г.о.Тольятти Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	79
	Курнев
Алексей Александрович
	собрание избирателей по месту работы

	80
	Лапшина
Зоя Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	81
	Лашук
Наталья Михайловна
	Местное отделение г.о.Тольятти Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	82
	Леонов
Алексей Юрьевич
	собрание избирателей по месту работы

	83
	Лобчук
Артем Игоревич
	собрание избирателей по месту жительства

	84
	Логачева
Лидия Вячеславовна
	собрание избирателей по месту работы

	85
	Лукина
Светлана Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	86
	Лукьянчикова
Валентина Геннадьевна
	собрание избирателей по месту службы

	87
	Лымарева
Наталья Дмитриевна
	собрание избирателей по месту работы

	88
	Любимова
Татьяна Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	89
	Мазаева
Ксения Вячеславовна
	собрание избирателей по месту работы

	90
	Мазанкина
Ирина Петровна
	собрание избирателей по месту работы

	91
	Макарова
Нина Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	92
	Маришина
Елена Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	93
	Марков
Андрей Дмитриевич
	Местное отделение г.о.Тольятти Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	94
	Маркова
Елена Александровна
	Местное отделение г.о.Тольятти Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	95
	Мартынцова
Наталья Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	96
	Мачульский
Алексей Викторович
	собрание избирателей по месту работы

	97
	Мелихова
Наталья Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	98
	Миролюбова
Мария Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы

	99
	Митирева
Светлана Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	100
	Михайлова
Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	101
	Мораш
Ольга Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	102
	Морина
Александра Алексеевна
	Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	103
	Муравьев
Александр Николаевич
	Комсомольское местное отделение КПРФ

	104
	Назарова
Виктория Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	105
	Назарова
Оксана Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	106
	Назарова
Тамара Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	107
	Назина
Наталья Леонидовна
	собрание избирателей по месту работы

	108
	Насыров
Рамис Ринатович
	собрание избирателей по месту работы

	109
	Некрасова
Светлана Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства

	110
	Немченко
Ольга Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	111
	Николаева
Елена Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства

	112
	Овчинина
Диана Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	113
	Огнева
 Мария Михайловна
	собрание избирателей по месту работы

	114
	Огуречникова
Ирина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	115
	Орлова
Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	116
	Орлова
Вера Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства

	117
	Панкратова
Анастасия Васильевна
	собрание избирателей по месту работы

	118
	Перфильев
Сергей Александрович
	собрание избирателей по месту работы

	119
	Петруненко
Ольга Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	120
	Плетина
Алевтина Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	121
	Подузова
Людмила Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	122
	Полякова
Мария Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства

	123
	Полянская
Наталья Васильевна
	собрание избирателей по месту работы

	124
	Попова
Татьяна Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	125
	Пустозерова
Наталья Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	126
	Пыркин
Виталий Николаевич
	Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	127
	Рахчеева
Анжелика Евгениевна
	собрание избирателей по месту работы

	128
	Руденко
Дмитрий Константинович
	собрание избирателей по месту жительства

	129
	Рязаева
Ирина Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	130
	Садкова
Раиса Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства

	131
	Санина
Любовь Евгеньевна
	собрание избирателей по месту жительства

	132
	Саяпина
Ирина Вениаминовна
	собрание избирателей по месту работы

	133
	Седыкин
Артем Владимирович
	собрание избирателей по месту работы

	134
	Сенчева
Елена Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	135
	Сеськаева
Елена Валентиновна
	собрание избирателей по месту работы

	136
	Сидорина
Елена Евгеньевна
	Местное отделение г.о.Тольятти Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	137
	Скопинцева
Светлана Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы

	138
	Смирнов
Эдуард Валерьевич
	собрание избирателей по месту работы

	139
	Смирнова
Любовь Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	140
	Смоляк
Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	141
	Соколова
Татьяна Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	142
	Сорокина
Галина Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства

	143
	Степанова
Надежда Васильевна
	собрание избирателей по месту работы

	144
	Стрелков
Кирилл Евгеньевич
	собрание избирателей по месту жительства

	145
	Сухова
Маргарита Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	146
	Тажимова
Регина Алишеровна
	собрание избирателей по месту жительства

	147
	Таирова
Наиля Шамилевна
	собрание избирателей по месту жительства

	148
	Тарасов
Вадим Николаевич
	собрание избирателей по месту жительства

	149
	Тарасова Татьяна Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	150
	Тимохович
Наталья Трофимовна
	собрание избирателей по месту жительства

	151
	Трифонова
Ольга Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы

	152
	Турсаметов
Петр Анатольевич
	собрание избирателей по месту работы

	153
	Унямина
Елизавета Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	154
	Унямина
Любовь Семеновна
	собрание избирателей по месту работы

	155
	Урусова
Яна Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы

	156
	Уткина
Марина Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	157
	Федорова
Надежда Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	158
	Федулова
Ольга Александровна
	собрание избирателей по месту службы

	159
	Фетисова
Тамара Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства

	160
	Фечина
Наталья Александровна
	Местное отделение г.о.Тольятти Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	161
	Филина
Марина Эдуардовна
	собрание избирателей по месту жительства

	162
	Хавкина
Лидия Анатольевна
	Комсомольское местное отделение КПРФ

	163
	Хасанова
Роза Халитовна
	собрание избирателей по месту работы

	164
	Ховятская
Светлана Валентиновна
	собрание избирателей по месту работы

	165
	Ходунова
Марина Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	166
	Холмова
Ирина Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы

	167
	Хромова
Оксана Петровна
	собрание избирателей по месту работы

	[bookmark: _GoBack]168
	Чарышкин
Валерий Иванович
	собрание избирателей по месту жительства

	169
	Челнокова
Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	170
	Чемерева
Ольга Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	171
	Чернецкая
Елена Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	172
	Чернова
Наталья Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	173
	Шатилова
Наталья Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	174
	Шлапаков
Юрий Сергеевич
	собрание избирателей по месту работы

	175
	Шуева
Надежда Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	176
	Щаева
Татьяна Петровна
	Местное отделение г.о.Тольятти Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	177
	Юртаева
Татьяна Михайловна
	собрание избирателей по месту работы

	178
	Яропуд
Ольга Павловна
	собрание избирателей по месту работы